
 
 

UCHWAŁA NR XIV/86/2025 
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych Sołtysom 
Gminy Słupia Konecka 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.1465 t.j. 
z dnia 2024.10.03.) Rada Gminy Słupia Konecka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę dla Sołtysów Gminy Słupia Konecka w wysokości 300,00 zł (słownie 
złotych: trzysta) z tytułu wykonywania przez nich obowiązków sołtysa. 

2. W przypadku nieobecności na Sesji Rady Gminy dieta ulega pomniejszeniu o 30% za każdą 
nieobecność. 

3. Należne diety przekazuje się na wskazane przez sołtysa konto bankowe do 10 dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, za który przysługuje dieta. 

4. W przypadku objęcia lub wygaśnięcia mandatu sołtysa w trakcie miesiąca, dieta będzie obliczana 
proporcjonalnie do rzeczywistego okresu sprawowania mandatu. 

5. Jeżeli funkcja sołtysa jest pełniona przez niepełny miesiąc, dieta wypłacana jest w wysokości 
proporcjonalnej do liczby dni pełnienia funkcji, przyjmując jeden dzień pełnienia obowiązków za 1/30 
wysokość diety. 

6. W przypadku upływu lub rozpoczęcia kadencji sołtysa w trakcie miesiąca ust. 4 stosuje się odpowiednio. 

§ 2. Na umotywowany wniosek Sołtysa Wójt może wyrazić zgodę na zwrot kosztów podróży służbowej lub 
uczestnictwa w szkoleniu, na zasadach analogicznych jak dla pracowników Urzędu Gminy w Słupi. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVIII/280/2023 Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 17 lutego 2023 r. 
w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych Sołtysom Gminy 
Słupia Konecka 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 2013



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Wilk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2013


	UCHWAŁA NR XIV/86/2025 RADY GMINY SŁUPIA KONECKA z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-06-03T09:09:30+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




